[image: image1.wmf]
Администрация Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________                             г.Балахна                                     № ________________

2

	13.02.2026

334

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», руководствуясь #M12293 0 12507957 1280084117 4294960353 3942832564 2700114232 1096990102 77 1012285023 2245837443УставомУУставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, А#Sдминистрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы в администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, при замещении которых муниципальный служащий в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
- первый заместитель главы администрации муниципального округа;
- заместитель главы администрации муниципального округа;

- управляющий делами администрации;

- начальник финансового управления администрации муниципального округа;

- председатель (руководитель) комитета администрации муниципального округа;

- начальник управления администрации муниципального округа;

- первый заместитель председателя (руководителя) комитета администрации муниципального округа;

- заместитель председателя (руководителя) комитета администрации муниципального округа;

- заместитель начальника управления администрации муниципального округа;

- начальник (заведующий) отдела администрации муниципального округа;

- начальник (заведующий) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального округа;

- заместитель начальника (заведующего) отдела администрации муниципального округа;

- заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального округа;

- начальник (заведующий) сектора.

2. Отменить:
- постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 19.04.2021 № 690 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 14.07.2021 № 1290 «О внесении дополнения в постановление администрации Балахнинского муниципального округа
от 19.04.2021 № 690 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 13.07.2022 № 1365 «О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 19.04.2021 № 690 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Управлению организационной и проектной деятельности администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егорова П.М.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Шевердину Я.К.

Глава местного самоуправления

                      А.В. Дранишников
[image: image1.wmf]_1030431618.doc
[image: image1.png]~